[bookmark: _GoBack]様式第20号の7(第30条の5関係)

出土文化財譲与(譲渡)申請書

年　　月　　日

　福井県教育委員会　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

　福井県文化財保護条例第57条の2第3項の規定により、下記のとおり出土文化財の譲与(譲渡)を受けたいので申請します。

記

1　申請出土文化財
　(1)　品名・数量
　(2)　発見者の場所・遺跡名、発見の年月日
　(3)　発見者の氏名・住所
　(4)　発見された土地の所有者の氏名・住所
　(5)　拾得物期間満了年月日
2　申請の目的

3　譲与(譲渡)後の取扱い
　(1)　譲与(譲渡)後に保管する場所・施設および保管方法
　(2)　保管責任者となる者の氏名・役職・連絡先
　(3)　その他参考となるべき事項
4　譲渡価格
　　　　　　　　　　　　円
5　添付書類
　　発見の場所、発見の状況の概要を示す資料